Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 9 имени Николая Кузьмича Калашникова

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 01.09.2022 г с.Высоцкое № 34

О создании комиссии по рассмотрению

вопросов обеспечения горячим питанием

В соответствии с Порядком организации горячего питания обучающихся в

муниципальных образовательных организациях Петровского городского округа

Ставропольского края, реализующих основную общеобразовательную программу

начального общего, основного общего, среднего общего образования,

утвержденным Постановлением администрации Петровского городского округа

Ставропольского края от  24.12.2019 года № 2635

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для определения обоснованности обеспечения горячим питанием или

выплаты денежной компенсации обучающимся на дому создать в МКОУ СОШ № 9

им.Н.К.Калашникова комиссию в составе:

- Хищенко Ольга Николаевна, директор школы;

- Батищева Светлана Викторовна, заместитель директора по BP,

- Троценко Ирина Васильевна, ответственный за организацию питания;

- Ковалева Мария Сергеевна, классный руководитель;

- Карташова Нина Борисовна, классный руководитель;

- Хищенко Юрий Викторович, классный руководитель;

- Халюткина Марина Владимировна, классный руководитель;

- Зароченцева Елена Николаевна, классный руководитель

-  Дикая Елена Васильевна, член родительского комитета;

- Федорицкая Светлана Владимировна, член родительского комитета;

- Зароченцева Ольга Юрьевна, член родительского комитета.

 2. Комиссии по рассмотрению вопросов обеспечения горячим питанием в

своей работе руководствоваться Порядком организации горячего питания

обучающихся в муниципальных образовательных организациях Петровского

городского округа Ставропольского края, реализующих основную

общеобразовательную программу начального общего, основного общего, среднего

общего образования, утвержденным Постановлением администрации Петровского

городского округа Ставропольского края от  24.12.2019 года № 2635

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Батищеву Светлану Викторовну.

		2022-11-30T09:53:11+0300
	Хищенко Ольга Николаевна